
o <r ř/PPH

RÁMCOVÁ SMLOUVA ě. SML/2016/02926

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.
se sídlem: Raisova 769/9,400 03 Ústi nad Labem
zastoupen^ednatelem Jindřichem Šterclem, jednatelkou Mgr. Barborou Horáčkovou a

základě plné moci ze dne 14. 9. 2015
1Č:28685521
DIČ: CZ28685521
E-mail: jindrich.mikl@lchd.cz
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 2650692319/0800
(dále jen „Prodávající č. 1“),

Z+M Partner, spol. s r.o.
se sídlem: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava
zastoupená jednatelem společnosti panem Davidem Ševčíkem
IČ: 26843935
DIČ: CZ699003336
Tel.:+420 597 010 301
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-1262780267/0100 
(dále jen „Prodávající č. 2),

24U s.r.o.
se sídlem: Skochovická 88,252 45 Zvole
zastoupená jednatelem společnosti panem Bedřichem Chaloupkou 
1Č: 26152584 
DIČ: CZ26152584 
Tel:+420 224 910 892
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 268301330/0300 
(dále jen „Prodávající č. 3") 
a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
jednající lng. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunni 98, Praha 10,101 00 
(dále jen „Kupující")

mailto:jindrich.mikl@lchd.cz


se v souladu s výsledky veřejné zakázky malého rozsahu zadávanou postupem pro 
zjednodušené podlimitní řízení „VZ 80116 - Dodávky mobilních telefonů pro potřeby 
Městské policie hl. m. Prahy", ve kterém zadavatel jako Kupující přijal nabídky 
Prodávajících, dohodli na následujícím znění rámcové smlouvy (dále jen „Smlouva").

I.
Předmět smlouvy a předmět plnění

1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajících spočívající v dodávání mobilních 
telefonů včetně příslušenství (dále jen „předmět plnění") pro potřeby Městské policie hl. m. 
Prahy (dále jen „MP HMP"). Součástí ceny za předmět plnění je i veškerá doprava na místo 
plnění. Předmětem Smlouvy je též závazek Kupujícího zaplatit Prodávajícímu za řádně 
poskytnuté dodávky cenu dle podmínek níže uvedených.

2. Prodávající je vlastníkem předmětu plnění a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
vlastnického práva k předmětu plnění Kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo 
k předmětu plnění jeho převzetím. Kupující za řádně dodaný předmět plnění zaplatí 
Prodávajícímu cenu dle této Smlouvy.

II.
Podrobná specifikace předmětu plnění

1. Jednotlivé kategorie předmětu plnění jsou uvedeny a podrobně specifikovány v Příloze 
č. 1 Smlouvy.

2. Příslušenství mobilních telefonuje podrobně specifikováno v Příloze č. 2 Smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu záruku na předmět plnění v délce 24 
měsíců s výjimkou veškerých akumulátorů, které budou zakoupeny samostatně i jako součást 
přístrojů. Na akumulátory bude prodávající poskytovat Kupujícímu záruku v délce 6 měsíců. 
Záruka začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění.

III.
Podmínky a průběh plnění

1. Kupující vystaví výzvu k podání nabídky (dále jen „VPN") na předmět plnění, ve 
které bude specifikován počet objednávaných kusů dle kategorií daných v Příloze č. 1 
Smlouvy. VPN elektronickou poštou odešle všem Prodávajícím.

2. Prodávající ve lhůtě uvedené ve VPN (nesmí být kratší 5 pracovních dní) doručí 
Kupujícímu elektronickou poštou nabídku dle specifikace ve VPN.

3. Kupující provede posouzení a hodnocení nabídek dle kritéria nejnižší nabídkové ceny.

4. Kupující vybere nabídku s nejnižší cenou, pokud nabídka splní veškeré požadavky 
Kupujícího, a odešle oznámení o výběru nej vhodnější nabídky všem Prodávajícím.

5. Kupující zašle vybranému Prodávajícímu dílčí smlouvu (objednávku), přičemž dílčí 
smlouva na danou veřejnou zakázku je uzavřena druhým pracovním dnem od okamžiku, kdy



Prodávajícímu bude dílčí smlouva doručena.

IV.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Ceny za předmět plnění u jednotlivých objednávek budou stanoveny na základě 
výsledku soutěže mezi Prodávajícími. Prodávající v rámci dalších soutěží nesmí překročit 
ceny uvedené v Přílohách č. 3a, b, c Smlouvy, případně horní mez cenového rozpětí pro 
danou kategorii předmětu plnění.

2. Kupující zaplatí za předmět plnění na základě faktury, kterou Prodávající doručí 
Kupujícímu zároveň s dodávkou. Částka uvedená na faktuře bude odpovídat skutečnému 
objemu dodaného množství předmětu plnění.

3. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení Kupujícímu. Za 
uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Prodávající obdržel platbu na svůj účet.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti 
daňového dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena v 
odpovídající výši, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího obdržení 
Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém 
případě přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet dnem doručení 
opravené faktury Kupujícímu.

6. Nejvyšší celkový možný objem plnění je 1 900 000,- Kč bez DPH.

V.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je ředitelství MP HMP na adrese Korunní 98, Praha 10.

2. Lhůta na dodání je 14 kalendářních dnů od doručení dílčí smlouvy (objednávky) 
Prodávajícímu.

3. Dokladem o předání předmětu plnění je dodací list, potvrzený za Kupujícího 
pracovníkem MP HMP, který je uveden na potvrzení o uzavření dílčí smlouvy (objednávce).

4. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují splnění dodávky ve sjednaném termínu a které nejsou způsobeny 
úmyslným či nedbalostním jednáním Prodávajícího. V takovém případě obě strany 
neprodleně dohodnou nový termín dodávky.

5. Dodavatelé jsou povinni dodávat přístroje určené pro český trh.



VI.
Odpovědnost za vady předmětu plnění

1. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů 
stanovených normami či jinými obecně závaznými právními předpisy uvedenými ve Smlouvě 
nebo objednávce. Za vady se taktéž považují vady v dokladech nutných pro užívání předmětu 
plnění. Při uplatnění odpovědnosti Prodávajícího za vady se bude ve věcech v této Smlouvě 
neupravených postupovat dle občanského zákoníku.

2. Prodávající je povinen dodat předmět plnění bez vad. Nebude-li dodávka splňovat 
kvalitativní nebo kvantitativní požadavky uvedené v objednávce, má Kupující právo vrátit 
podle vlastního uvážení celou dodávku nebo její část Prodávajícímu k náhradnímu plnění, 
v rámci něhož Prodávající nejpozději do 7 dnů od takto uplatněné reklamace bezplatně 
nahradí dodávku předmětu plnění dodáním nové bezvadné dodávky nebo chybějící části 
dodávky v reklamovaném množství. Při nesplnění těchto podmínek je Kupující oprávněn od 
Smlouvy odstoupit.

VII.
Smluvní sankce

1. V případě, že Prodávající nedodá Kupujícímu řádně předmět plnění nejpozději ve 
lhútě uvedené v článku IV odst. 2 Smlouvy, je Kupující oprávněn odstoupit od Smlouvy a 
případně uplatnit právo na smluvní sankci ve výši 0,1 % z ceny objednaného předmětu 
plnění za každý den prodlení, nejvýše však do 100 % ceny předmětu plnění, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Neuhradí-H Kupující fakturu v termínu splatnosti, je Prodávající oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však do výše 100 % z ceny dodávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo obou 
účastníků na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VIII.
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kde je povinen ji 
uveřejnit Kupující.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a je 
uzavřena do vyčerpání sjednaného finančního objemu dle či. III odst. 6 Smlouvy, nejdéle však 
na dobu dvou let od nabytí platnosti a účinnosti Smlouvy.

2. Odstoupit od Smlouvy mohou smluvní strany ze zákonem stanovených důvodů či za 
podmínek uvedených ve Smlouvě.

3. Smlouva je vyhotovena v 8 stejnopisech splatností originálu, z nichž každý 
Prodávající obdrží 2 vyhotovení a Kupující 2 vyhotovení.

4. Změny a doplňky Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

5. Věci Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

ředitel Městské policie hl. m. Prahy

Městská policie hl. m. Prahv
... Kancelář ředitele 3 
101 00 Praha 10, Korunní 98



Příloha č. 1 Smlouvy

Mobilní telefony - kategorie

1 - mobilní telefony cena 18 000 - 30 000 Kč s DPH (14 876 - 24 793 Kč bez DPH)

spodní hranice ceny telefonu není závazná

la) mobilní telefon (rozebíratelný) + slot na SD kartu

parametry

- velikost displeje (min 5,7")
- operační systém (windows mobile)
- konektivita (Wi-fi (a/ac/b/g/n), bluetooth, NFC, USB, 3,5mm jack)
- interní paměť telefonu (min 32000MB)
- podpora paměťové karty o kapacitě min. 128000MB
- fotoaparát zadní (min 19Mpx)
- fotoaparát přední (min 5Mpx)
- sítě (pásma GSM, WCDMA, LTE)
- datové přenosy (GPRS, EDGE, UMTS/HSPA, LTE)
- hmotnost (max 250g)
- výkon (min 2000 MHz)
- paměť RAM (min 3072MB)
- rozlišení displeje (min 1440 x 2560 bodů)

lb) mobilní telefon (celistvý) - pouze interní paměť 

parametry

- velikost displeje (min 5,1")
- operační systém (android)
- konektivita (Wi-fí (a/ac/b/g/n, bluetooth, NFC, USB, 3,5mm jack)
- interní paměť telefonu (min 64000MB)
- fotoaparát zadní (min 16Mpx) 

fotoaparát přední (min 5Mpx)
- sítě (pásma GSM, WCDMA, LTE)
- datové přenosy (GPRS, EDGE, UMTS/HSPA, LTE)
- hmotnost (max 250g)
- výkon (min 2000 MHz)
- paměť RAM (min 3072MB)
- rozlišení displeje (min 1440 x 2560 bodů)

lc) mobilní telefon (celistvý) - pouze interní paměť

parametry

- velikost displeje (min 5,5")
- operační systém (ios)
- konektivita (Wi-fi (a/ac/b/g/n, bluetooth, NFC, USB, 3,5mm jack)



Příloha č. 1 Smlouvy

- interní paměť telefonu (min 64000MB)
- fotoaparát zadní (min 12Mpx) 

fotoaparát přední (min 5Mpx)
- sítě (pásma GSM, WCDMA, LTE)
- datové přenosy (GPRS, EDGE, UMTS/HSPA, LTE)
- hmotnost (max 250g)
- výkon (min 1800 MHz)
- paměť RAM (min 1000MB)
- - rozlišení displeje (min 1920 x 1080 bodů)

2 - mobilní telefony cena 9 000 - 13 000 Kč s DPH (7 438 - 10 744 Kč bez DPH)

2a) mobilní telefon (rozebíratelný) + slot na SD kartu 

parametry

- velikost displeje (min 5,5")
- operační systém (android, windows mobile)
- konektivita (Wi-fi (a/ac/b/g/n), bluetooth, NFC, USB, 3,5mm jack)
- interní paměť telefonu (min 32000MB)
- podpora paměťové karty o kapacitě min. 64000MB
- fotoaparát zadní (min 16Mpx) 

fotoaparát přední (min 8Mpx)
- sítě (pásma GSM, WCDMA, LTE)
- datové přenosy (GPRS, EDGE, UMTS/HSPA, LTE)
- hmotnost (max 250g)
- výkon (min 1800 MHz)
- paměť RAM (min 3072MB)
- rozlišení displeje (1440 x 2560 bodů)

2b) mobilní telefon (celistvý) - pouze interní paměť

parametry

- velikost displeje (min 4")
- operační systém (ios)
- konektivita (Wi-fi (a/b/g/n, bluetooth, USB, 3,5mm jack)
- interní paměť telefonu (min 16000MB)
- fotoaparát zadní (min 8Mpx)
- fotoaparát přední (min 1,2Mpx)
- sítě (pásma GSM, WCDMA, LTE)
- datové přenosy (GPRS, EDGE, UMTS/HSPA, LTE)
- hmotnost (max 250g)
- výkon (min 1300 MHz)
- paměť RAM (min 1024MB)
- rozlišení displeje (min 1136 x 640 bodů)



Příloha č. 1 Smlouvy

3 - mobilní telefony cena 6 000 - 8 000 Kč s DPH (4 959 - 6 612 Kč bez DPH)

3a) mobilní telefon (rozebíratelný) + slot na SD kartu 

parametry

- velikost displeje (min 5,5")
- operační systém (android)
- konektivita (Wi-fi (a/ac/b/g/n), bluetooth, NFC, USB, 3,5mm jack)
- interní paměť telefonu (min 32000MB)
- podpora paměťové karty o kapacitě min. 64000MB
- fotoaparát zadní (min 13Mpx) 

fotoaparát přední (min 2Mpx)
- sítě (pásma GSM, WCDMA, LTE)
- datové přenosy (GPRS, EDGE, UMTS/HSPA, LTE)
- hmotnost (max 160g)
- výkon (min 2500 MHz)
- paměť RAM (min 3072 MB)
- rozlišení displeje (min 1440 x 2560 bodů)

3b) mobilní telefon (celistvý) + slot na SD kartu 

parametry

- velikost displeje (min 4,7 ")
- operační systém (android)
- konektivita (Wi-fi (/b/g/, bluetooth, NFC, USB, 3,5mm jack) 

interní paměť telefonu (min 16000MB)
- podpora paměťové karty o kapacitě min. 64000MB
- fotoaparát zadní (min 13Mpx)
- fotoaparát přední (min 5Mpx)
- sítě (pásma GSM, WCDMA, LTE)
- datové přenosy (GPRS, EDGE, UMTS/HSPA, LTE)
- hmotnost (max 140 g)
- výkon (min 1500 MHz)
- paměť RAM (min 1536 MB)
* rozlišení displeje (min 720 x 1280 bodů)

4 - mobilní telefony cena 3 500 - 5 000 Kč s DPH (2 893 - 4 132 Kč bez DPH)

4a) mobilní telefon (rozebíratelný) + slot na SD kartu 

parametry

- velikost displeje (min 5")
- operační systém (android)



Příloha č. 1 Smlouvy

- konektivita (Wi-fi (b/g/n), bluetooth, USB, 3,5mm jack, FM přijímač)
- interní paměť telefonu (min 8000MB)
- podpora paměťové karty o kapacitě min. 64000MB
- fotoaparát zadní (min 8Mpx) 

fotoaparát přední (min 5Mpx)
- sítě (pásma GSM, WCDMA, LTE)
- datové přenosy (GPRS, EDGE, UMTS/HSPA, LTE)
- hmotnost (max 170g)
- výkon (min 1200 MHz)
- paměť RAM (min 1536 MB)
- rozlišení displeje (min 720 x 1280 bodů)

4b) mobilní telefon (rozebíratelný) + slot na SD kartu 

parametry

- velikost displeje (min 5") 
operační systém (windows mobile)

- konektivita (Wi-fi (b/g/n), bluetooth, NFC, USB, 3,5mm jack, FM přijímač)
- interní paměť telefonu (min 8000MB)
- podpora paměťové karty o kapacitě min. 64000MB 

fotoaparát zadní (min 8Mpx)
- fotoaparát přední (min 0,9Mpx)
- sítě (pásma GSM, WCDMA, LTE)
- datové přenosy (GPRS, EDGE, UMTS/HSPA, LTE)
- hmotnost (max 190g)
- výkon (min 1200 MHz)
- paměť RAM (min 1024 MB)
- rozlišení displeje (720 x 1280 bodů)

5 - mobilní telefony cena 1 500 - 3 000Kč s DPH (1 240 - 2 479 Kč bez DPH)

5a) mobilní telefon - základní + slot na SD kartu

parametry

- velikost displeje (min 2,8")
- operační systém (OS Nokia Series 30+)
- konektivita (bluetooth, USB, 3,5mm jack, FM přijímač)
- podpora paměťové karty o kapacitě min. 32000MB
- fotoaparát zadní (min 2 Mpx)
- fotoaparát přední (min 2 Mpx)
- sítě (pásma GSM)
- hmotnost (max 100 g)
- rozlišení displeje (min 240 x 320 bodů)



Příloha č. 1 Smlouvy

5b) mobilní telefon (rozebíratelný) + slot na SD kartu 

parametry

- velikost displeje (min 4,7")
- operační systém (windows mobile)
- konektivita (Wi-fi (b/g/n, bluetooth, USB, 3,5mm jack)
- interní paměť telefonu (min 8000MB)
- podpora paměťové karty o kapacitě min. 64000MB
- fotoaparát zadní (min 5Mpx)
- fotoaparát přední (min 2Mpx)
- sítě (pásma LTE, GSM, WCDMA)
- datové přenosy (GPRS, EDGE, UMTS/HSPA)
- hmotnost (max 150g)
- výkon (min 1100MHz)
- paměť RAM (min 1024MB)
- rozlišení displeje (min 720x1280 bodů)

5c) mobilní telefon (rozebíratelný) + slot na SD kartu

parametry

- velikost displeje (min 4")
- operační systém (android)
* konektivita (Wi-fi (b/g/n, bluetooth, USB, 3,5mm jack)
- interní paměť telefonu (min 4000MB)
- podpora paměťové karty o kapacitě min. 64000MB
- fotoaparát zadní (min 5Mpx)
- fotoaparát přední (min 0,3Mpx)
- sítě (pásma GSM, WCDMA)
- datové přenosy (GPRS, EDGE, UMTS/HSPA)
- hmotnost (max 120g) 

výkon (1200 MHz)
- paměť RAM (min 768 MB)
- rozlišení displeje (min 480 x 800 bodů)



Příloha č. 2 Smlouvy

Příslušenství (originální baterie, pouzdra, tvrzená skla, paměťové karty)

Uvedená kategorie Příslušenství
Kategorie zboží

la
Tvrzené sklo

SDXC karta 64GB class 10
lb

pouzdro originál Flip
Tvrzené sklo

lc
Tvrzené sklo

2a
Originální náhradní baterie

Tvrzené sklo
SDHC karta 32GB class 10

2b
Tvrzené sklo

3a
Originální náhradní baterie

i SDHC karta 32GB class 10
3b

pouzdro originál Flip
SDHC karta 32GB class 10

4a
Originální náhradní baterie
SDHC karta 16GB class 10

4b
Originální náhradní baterie
SDHC karta 16GB class 10

5a
Originální náhradní baterie
SDHC karta 8GB class 10

5b
Originální náhradní baterie
SDHC karta 8GB class 10

5c
Originální náhradní baterie
SDHC karta 8GB class 10



c.. \

Příloha č. 3a Smlouvy

Ceník - PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.

Kategorie Zboží Označení dle výrobce Cena v KČ 
bez DPH

la
Mobilní telefon Microsoft Lumia 950 XL 12775,96

Tvrzené sklo Tvrzené sklo 151,20
SDXC karta 64GB class 10 SDXC karta 64GB class 10 675,68

lb
Mobilní telefon Samsung Galaxy S6 Edge 11976,99

pouzdro originál Flip pouzdro originál Flip 416,96
Tvrzené sklo Tvrzené sklo 545,74

lc Mobilní telefon Apple iPhone 6S Plus 21998,18
Tvrzené sklo Tvrzené sklo 85,05

2a
Mobilní telefon LG G4 (H815) LTE kožený černý 8626,80

Originální náhradní baterie Originální náhradní baterie 269,72
Tvrzené sklo Tvrzené sklo 85,05

SDHC karta 32GB class 10 SDHC karta 32GB class 10 289,91
2b Mobilni telefon Apple iPhone 5S 16GB 8359,26

Tvrzené sklo Tvrzené sklo 85,05

3a
Mobilní telefon LG G3 D855 32GB LTE bílý 6322,68

Originální náhradní baterie Originální náhradní baterie 0,00
SDHC karta 32GB class 10 SDHC karta 32GB class 10 122,43

3b Mobilní telefon
Samsung Galaxy J3 (2016) J320F 

Dual SIM LTE
3984,12

pouzdro originál Flip pouzdro originál Flip 200,34
SDHC karta 32GB class 10 SDHC karta 32GB class 10 302,40

4a Mobilní telefon
Lenovo Vibe PIm Dual SIM LTE 

černý
3381,85

Originální náhradní baterie Originální náliradní baterie 0,00
SDHC karta I6GB class 10 SDHC karta 16GB class 10 132,83

4b
Mobilní telefon Microsoft Lumia 650 LTE černá 4667,70

Originální náhradní baterie Originální náhradní baterie 0,00
SDHC karta 16GB class 10 SDHC karta 16GB class 10 302,40

5a
Mobilní telefon NOKIA 230 DS černá 1209,12

Originální náhradní baterie Originální náhradní baterie 0,00
SDHC karta 8GB class 10 SDHC karta 8GB class 10 124,49

5b
Mobilní telefon Microsoft Lumia 550 černá 2472,29

Originální náhradní baterie Originální náhradní baterie 0,00
SDHC karta 8GB class 10 SDHC karta 8GB class 10 118,97

5c
Mobilní telefon Huawei Y600 černý 1911,00

Originální náhradní baterie Originální náhradní baterie 0,00
SDHC karta 8GB class 10 SDHC karta 8GB class 10 118,97



Příloha č. 3b Smlouvy

Ceník - Z + M Partner, s.r.o.
Kategorie Zboží Označeni dle výrobce Cena v Kč 

bez DPH

la
Mobilní telefon

Microsoft Lumia 950 XL Single
SIM LTE Black

13332,30

Tvrzené sklo Gorilla Glass "loo"'

SDXC karta 64GB class 10
ADATA 64GB MicroSDXC 

Premier USH-I Class 10
394,50

lb Mobilní telefon
Samsung Galaxy S6 Edge SM-G925 

64GB, Black
14203,70

pouzdro originál Flip s kapsou EF-WG925B 371,80
Tvrzené sklo Gorilla Glass LOO!

!c Mobilní telefon iPhone 6s Plus 64GB Space Grey 24680,90
Tvrzené sklo Gorilla Glass Too1

2a

- ,

Mobilní telefon LGG4 (H815) 10713,00

Originální náhradní baterie
LG Baterie BL-51YF 2900mAh Li- 

Ion (Bulk)
301,80

Tvrzené sklo Gorilla Glass 1,00

SDHC karta 32GB class 10
.ADATA 32GB MicroSDHC 

Premier UHS-I Class 10
192,60

2b Mobilní telefon iPhone 5S 16GB Space Grey 9584,20"*
Tvrzené sklo Gorilla Glass 1,00

3a

Mobilní telefon LG G3 32GB (D855) 6535,40

Originální náhradní baterie
LG Baterie BL-53YH pro G3 D855 

3000mAlt Li-Ion Bulk
346,10

SDHC karta 32GB class 10
ADATA 32GB MicroSDHC 

Premier UHS-I Class 10
192,60

3b
Mobilní telefon Samsung Galaxy A3 SM-A310F " 5508740''

pouzdro originál Flip s kapsou pro Galaxy A3 2016, Black ” 371,80

SDHC karta 32GB class 10
ADATA 32GB MicroSDHC 

Premier UHS-1 Class 10
192,60

4a
Mobilní telefon Samsung Galaxy J3 3893,40

Originální náhradní baterie EB-BG531BB 358,40

SDHC karta 16GB class 10
ADATA 16GB MicroSDHC 

Premier UHS-1 Class 10
106,10

4b

Mobilní telefon Microsoft Lumia 640 LTE 3479,30
Originální náhradní baterie BV-T5C 416,101

SDHC karta 16GB class 10
ADATA 16GB MicroSDHC 

Premier UHS-I Class 10
106,10

5a
Mobilní telefon Nokia 230 Single SrM 1194,80

Originální náhradní baterie BL-4ÚL 1200mAh Li-Ion 279,10

SDHC karta 8GB class 10
ADATA 8GB MicroSDHC Premier 

UHS-I Class 10
78,30

5b

Mobilní telefon Microsoft Lumia 550 2261,90
Originální náhradní baterie BL-T5A 339^90

SDHC karta 8GB class 10
ADATA 8GB MicroSDHC Premier 

UHS-I Class 10
78,30

5c

_________________

Mobilní telefon DOOGEE Y100X 1446,10'
Originální náliradní baterie BAT-Y100X 297,70

SDHC karta 8GB class 10
ADATA 8GB MicroSDHC Premier 

UHS-I Class 10
78,30

I



/
/

/
Ceník - 24U, s.r.o.

Příloha č. 3c Smlouvy

Kategorie Zboží Označeni dle výrobce Cena v Kč 
bez DPH

Mobilní telefon Microsoft Lumia 950 XL LTE 14700,00
la Tvrzené sklo Screenshicld Tempered Glass 240,00

SDXC karta 64GB class 10 Kingston Micro SDXC 64 GB c.10 440,00
Mobilní telefon Samsung Galaxy S6 edge 64GB 14990,00

ib pouzdro originál Flip CELLY WALLY 491 260,00
Tvrzené sklo Screenshieid Tempered Glass 440,00

Ic Mobilní telefon Apple iPhone 6s Plus 64GB 22800.00
Tvrzené sklo Screenshieid Tempered Glass 240,00

Mobilní telefon HTC One E9+ (A55ML) 10740,00
2a Originální náhradní baterie HTC Baterie 2800tnAh Li-Pol ~~44<L0<V

Tvrzené sklo Pro HTC ONE E9+ 440,00
SDHC karta 32GB class 10 Kingston Micro SDHC 32 GB c,10 280,00

2b Mobilní telefon Apple iPhone 5S 16GB 7890,00
Tvrzené sklo Screenshieid Tempered Glass 240,00

Mobilni telefon LG G3 32 GB (D855) 6550,00
3a Originální náhradní baterie LG baterie BL-53YH G3 D855 430,00

SDHC karta 32GB class 10 Kingston Micro SDHC 32 GB c.10 " 280,00
Mobilní telefon Samsung Galaxy A3 5730,00

3b pouzdro originál Flip Samsung flip.pouzdro Galaxy A3 570,001
SDHC karta 32GB class 10 Kingston Micro SDHC 32 GB c.10 280,00

Mobilní telefon Samsung Galaxy J5 4120,00
4a Originální náhradní baterie ÉB-BG530BBE Baterie 2600mAh 390,00

SDHC karta 16GB class 10 Kingston Micro SDHC 16 GB c.10 170,00
Mobilní telefon Microsoft Lumia 640 LTE 3540,00

4b Originální náhradní baterie BV-T4B baterie Lumia 640 XL 660,00
SDHC karta 16GB class 10 Kingston Micro SDHC 16 GB c.10 170,00

Mobilni telefon Nokia 230 Single SIM 1370,00
5a Originální náhradní baterie Nokia baterie BL-4UL 1200mAll 320,00

SDHC karta 8GB class 10 Kingston Micro SDHC 8 GB c.10 110,00
Mobilní telefon Microsoft Lumia 550 2220,00

5b Originální náhradní baterie Nokia baterie BL-T5A 2100m Ah 290,00
SDHC karta 8GB class 10 Kingston Micro SDHC 8 GB c.10 110,00

Mobilní telefon Aligátor S4070 1240,00
5c Originální náhradní baterie Lilon 1500mAh pro S4070 260,00

SDHC karta 8GB class 10 Kingston Micro SDHC 8 GB e.10 110,00

í



GB Juur.io>i 'oi. 00 UH
Z *i|J: ’ . >C‘«i?U2>í

AljlUtč XJ 1 S§ttJ

VHVkd . :XAV*!H


